[image: герб Ал-Гая]
                                           АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                     САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2023  г.   № 106
                                                         с. Александров-Гай

 О внесении изменений в постановление администрации Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области № 488 от 19.12.2022 г. Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории»

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 06.10.2003, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области, администрация Александрово-Гайского муниципального района
                                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в абзац 3 ст. 5.7 Административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории», утвержденного постановлением администрации Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области № 488 от 19.12.2022 г., изложив таковой в следующей редакции:
      «Мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы направляется заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме не позднее дня, следующего за днем принятия решения».
      2. Настоящее Постановление подлежит   размещению на официальном сайте  администрации Александрово-Гайского муниципального района.
     3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы администрации Неверова В.Ю.
     4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального района	                                           С.А. Федечкин

Сысоева Ю.А.
(84578)2-21-62

image1.jpeg